
ZARZĄDZENIE NR 4/2019  
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej na czas trwania VIII kadencji 
Rady Miasta Podkowa Leśna. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w celu opiniowania wniosków o najem lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Podkowa Leśna, w następującym 

składzie: 

1. Małgorzata Janus  

2. Anna Krzywańska 

3. Adrianna Rozpończyk 

4. Wojciech Sancewicz 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 34/2015 z dnia 12 maja 2015 r., 

zmienione Zarządzeniem nr 58/2017 z dnia 30 maja 2017 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 


